

アレルギー物質の表示について（特定原材料8品目）

- 本一覧に記載されているアレルギー情報は、対象メニューに含まれる**特定原材料8品目**（えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生）について調査したものであり、お客様がメニューを選ぶ際の参考としてご利用いただくものです。
 - アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、本情報は症状の発症を完全に防ぐものではありません。
 - 【コンタミネーション（意図しない混入）について】
製造工場では、アレルギー物質を含む原材料を共通の設備で製造している場合があり、また店舗においても同様の設備・調理器具・食器を使用しているため、本来使用していないアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。
 - アレルギー物質への反応には、個人差や体調の影響も大きく関わります。
必ず専門医の指示・指導のもと、ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 - 同じメニューであっても、予告なく原材料が変更される場合があります。
アレルギー情報一覧は常に最新のことをホームページまたは店舗にてご確認ください。
また、店舗によっては一部商品を取り扱っていない場合がございます。
 - その他のアレルギー情報につきましては、恐れ入りますが下記窓口までお問い合わせください。
<https://gofukuken.com/sand2/index9.html>
- ：原材料に使用

●：原材料に使用している
－：原材料に使用していない

カテゴリー	メニュー名	特定原材料 8 品目							
		小麦	乳	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ
ラーメン	背脂黒醤油ラーメン（並）	●	-	-	-	-	-	-	-
	背脂黒醤油ラーメン（大）	●	-	-	-	-	-	-	-
	油そば（並）	●	-	●	-	-	-	-	-
	油そば（大）	●	-	●	-	-	-	-	-
	背脂黒醤油チャーシューメン（並）	●	-	-	-	-	-	-	-
	背脂黒醤油チャーシューメン（大）	●	-	-	-	-	-	-	-
ご飯もの	黒ヤキメシ	●	-	●	-	-	-	-	-
	背脂黒ヤキメシ	●	-	●	-	-	-	-	-
	背アブライス	●	-	-	-	-	-	-	-
	ライス	●	-	-	-	-	-	-	-
	小ライス	●	-	-	-	-	-	-	-
	セット・定食	定食黒ヤキメシ	●	-	●	-	-	-	-
定食背脂黒ヤキメシ		●	-	●	-	-	-	-	-
唐揚げ定食		●	-	●	-	-	-	-	-
唐揚げ定食		●	-	●	-	-	-	-	-
餃子定食		●	●	-	-	-	-	-	-
黒ヤキメシ餃子定食		●	●	●	-	-	-	-	-
黒ヤキメシ唐揚げ定食		●	●	●	-	-	-	-	-
背脂黒ヤキメシ餃子定食		●	●	●	-	-	-	-	-
背脂黒ヤキメシ唐揚げ定食		●	●	●	-	-	-	-	-
トッピング	味付け玉子	●	-	●	-	-	-	-	-
	背脂大盛り	-	-	-	-	-	-	-	-
	国産青ねぎ	-	-	-	-	-	-	-	-
	辛ねぎ	-	-	-	-	-	-	-	-
	メンマ	●	-	-	-	-	-	-	-
	キムチ	-	-	-	-	-	●	-	-
	チャーシュー	●	-	-	-	-	-	-	-
	麺大盛り	●	-	-	-	-	-	-	-
一品	おつまみメンマ	●	-	-	-	-	-	-	-
	おつまみ玉子	●	-	●	-	-	-	-	-
	おつまみチャーシュー(キムチ添え)	●	-	-	-	-	●	-	-
	水餃子	●	●	-	-	-	-	-	-
	背脂水餃子	●	●	-	-	-	-	-	-
	唐揚げ	●	-	-	-	-	-	-	-
	フライドポテト	-	-	-	-	-	-	-	-
	ポテカラセット	●	-	-	-	-	-	-	-
	キムチ	-	-	-	-	-	●	-	-